
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року №583

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

від «ЗО» вересня 2024 року №4-Д(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» вересня 2024 
року, протокол № 59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року докторантами 1 року навчання очної денної 
форми здобуття ступеня доктора наук за кошти державного або регіонального 
замовлення згідно з додатком.

Додаток: на арк.

В.о.



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін істерство  осв іти  і н ауки  У країн и
В оли н ськи й  н ац іональний  

ун івер си тет  імені Л есі 
У країн ки

Д одаток  до  наказу  в ід  «ЗО» вересня 2024  року 
№  4-Д (з)

017  Ф ізи чн а культура і сп орт Д ерж авн а Д октор  наук О чн а  (денна)
кош ти держ авн ого  або 

регіон ал ьн ого  зам овлен н я

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

пр ізвищ е ім ’я
по батьков і (за  

н аявності)

ном ер, сер ія , дата  видачі та  
ти п  до к у м ен та  про освітн ій  
(осв ітн ьо -к вал іф ікац ій н и й ) 

р івен ь/ступ ін ь, н а  основі якого  
в ідбувається  вступ

рік  та  ном ери 
серти ф ікатів  
зовн іш н ього  
н езалеж н ого  
оц ін ю ван н я/ 

єдиного  
вступного  

ісп и ту / єдиного  
ф ахового  
вступного  

ви п робуван н я

назва спец іалізац ій , 
осв ітн іх  програм  в 
м еж ах сп ец іальн ості

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Д ем 'ян ч у к О л ен а Г ри гор івн а Д К  059542 ; 15.04.2021; 

Д и плом  кан д ид ата  наук

2



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 4-Д(з)

032 Історія та археологія Державна Доктор наук Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Хом'як Павло Павлович Н24 002251; 24.04.2024; 

Диплом доктора філософії

2
Буліга Микола Миколайович ДК 009821; 26.10.2012; 

Диплом кандидата наук *

З



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 4-Д(з)

035 Філологія Державна Доктор наук Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Богдан Світлана Калениківна ФЛ 012001; 23.11.1988; 

Диплом кандидата наук

2
Маслова Юлія Петрівна ДК 009559; 26.10.2012; 

Диплом кандидата наук *

3
Мартинюк Галина Володимирівна ДК 060378; 29.06.2021; 

Диплом кандидата наук

4



ЗАТВЕРДЖЕНО •
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 4-Д(з)

052 Політологія Державна Доктор наук Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Павлюх Марія Василівна ДК 040192; 13.12.2016; 
Диплом кандидата наук

5



ЗАТВЕРДЖЕНО .
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 4-Д(з)

053 Психологія Державна Доктор наук Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Мушкевич Валентин Олегович Н23 001 138; 09.08.2023; 

Диплом доктора філософії

2
Розмирська Юлія Анатоліївна ДК 048160; 05.07.2018; 

Диплом кандидата наук *

6



ЗАТВЕРДЖЕНО .
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 20.24 року 
№ 4-Д(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Доктор наук Очна (денна)

кошти державного або 
регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Михалюк Назар Юрійович ДК 039726; 13.12.2016; 

Диплом кандидата наук

7


	4А_2
	Nakaz_4D (1)

